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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu 44 metų moteris. Turiu didelę patirtį maisto gamybos organizavime bei vadovavime. Patyrusi

maitinimo aptarnavimo sferoje. Teko dirbti su technologiniais brėžiniais (projektuoti, analizuoti,

ruošti techninius aprašymus), prižiūrėti statomus objektus (dažniausiai gamybos cechus, restoranus

nuo statybos pradžios iki objekto atidarymo). Žinau kaip efektyviai ir naudingai panaudoti

gamybinius įrengimus, kaip juos prižiūrėti. Beveik 7 metus dirbau kokybės vadybininke MAXIMA LT,

UAB - darbas susijęs su produktų (maisto ir ne maisto) saugos procesais. Koordinavau bendrovės

maisto saugos dokumentaciją, ruošiau, atnaujinau dokumentaciją pagal ISO 9001 standartą,

vykdžiau vidaus ir išorės auditus, palaikiau dalykinius ryšius su kontroliuojančiomis institucijomis.

Pageidaujamas darbas Kiti maisto gamintojai, Turizmas, Vadovai, Projektų vadovai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1972-03-17 (53 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilnius

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2016.05 iki 2016.07

Įmonės pavadinimas AB Vilniaus pauk6tynas

Pareigos gamybos pamainos vadov4

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį  kasdieninės veiklos užtikrinimas; Efektyvus darbuotojų darbo
organizavimas bei kontrolė; - Gebėjimas suburti motyvuotą ir
norinčią dirbti komandą ir ją išlaikyti; - kokybinių ir kiekybinių
rodiklių vykdymas; Darbuotojų saugos ir sveikatos ir gaisrinės
saugos reikalavimų laikymosi užtikrinimas ir kontrolė.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas Maxima LT, UAB

Pareigos kokybės vadybininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prekybos, gamybos procesų užtikrinimas, dokumentų
valdymas, naujų padalinių atidarymai.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1991.09 iki 1995.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Baltupių aukštesnioji prekybos mokykla-

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis maitinimo verslo organizavimas

Laikotarpis nuo 2005.09 iki 2008.09

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga VGTU

Išsilavinimo sritis Statybos inžinerija

Sritis nebaigtos studijos

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Rusų Puikiai Puikiai Puikiai

Vokiečių Pagrindai Vidutiniškai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

MS Excel, MS Outlook, MS Word, AutoCAD, Access, Microsoft Office, Microsoft Excel,

Konferencijos, seminarai, mokymai

2016- darbo saugos kursai vadovams. Galiojantis pažymėjimas.

Papildoma informacija

Pomėgiai vairavimas, dainavimas, šaudymas

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1998-12 (27 m.)
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